２０２４年 １２月 吉 日

事 務 所 移 転 の お 知 ら せ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご厚情を賜り心よりお礼申し上げます。

さて、このたび当事務所は下記住所に移転することといたしましたので、ここにご案

内申し上げます。また、電話番号・ＦＡＸ番号にも変更がございますので、あわせてご

案内申し上げます。

移転は１２月２１日（土）に行いますが、通信回線の変更作業の都合上、１２月２０

日（金）午後から１２月２２日（日）まで、電話とＦＡＸが不通となります。そのため、１２

月２０日午後の電話については、当事務所講習用携帯電話【０９０－９７４４－９４６８】

にご連絡ください。ＦＡＸを送られる方は、１２月２３日（月）以降かまたはメール

【akita@bcsa.or.jp】でいただければと思います。移転期間にいただきました電話・メー

ルについては、１２月２３日以降順次対応させていただきます。

皆様にはご迷惑をおかけしますが、ご理解賜りますようよろしくお願いします。

略儀ながら書中をもってご案内申し上げます。

敬具

 公益社団法人ボイラ・クレーン安全協会

秋 田 事 務 所

所 長  工 藤 紀 彦

職 員 一 同

記

～新 所 在 地～

〒010-0913 秋田市保戸野鉄砲町 9 番 58 号

サンステージ秋田 １階３号室

                        電話 ０１８－８２７－５０９３

   ＦＡＸ ０１８－８６６－８３８５

                        E-mail  akita@bcsa.or.jp

                        U R L  https://www.bcsa.or.jp

           2024 年 12 月 23 日（月）から、新事務所で業務を開始します。

以上

mailto:akita@bcsa.or.jp
mailto:akita@bcsa.or.jp
https://www.bcsa.or.jp/

秋田駅

学校法人聖園学園

ラーメン店

羽 州 街 道

保
戸

野
み

そ
の

通
り

新国道

お 寺

寿司店

秋田事務所

(       秋田１階)

学校法人聖園学園

洋服店

美容室

雑貨店

秋田事務所
（事務所側）

秋田事務所
（書庫側）

駐 車 場
（ ４ 台 分 ）

  ※事務所前に４台分の駐車スペースがあります。他店舗前には駐車しないように

注意してください